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Harika Bir Başlangıç Pdf İndir



Harika Bir Başlangıç Kitabı Hakkında Bilgiler


Harika Bir Başlangıç Kitabı KIRMIZI KEDİ ÇOCUK çıkarmış olduğu Harika Bir Başlangıç Kitabını PDF İndir – Harika Bir Başlangıç 17.06.2021 Pdf İndir

Harika Bir Başlangıç PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Harika Bir Başlangıç kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Harika Bir Başlangıç Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KIRMIZI KEDİ ÇOCUK ait olan Harika Bir Başlangıç kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Harika Bir Başlangıç Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Harika Bir Başlangıç Kitabı 17.06.2021 tarihinde Annette Pehnt tarafından yazılıp KIRMIZI KEDİ ÇOCUK tarafından basılmıştır. Harika Bir Başlangıç kitabında toplamda 152 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Harika Bir Başlangıç kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Harika Bir Başlangıç Kitabı Özeti – Harika Bir Başlangıç Kitabı Açıklaması 

Adaletsizliği bir kez fark edince
hiçbir şey eskisi gibi olamaz.
 
Philip’in tek isteği yaz tatilini yıllar önce gittikleri Palmiye Kulüp’te geçirmektir.
Çünkü beş yıldızlı o tatil köyünde yemekler sınırsız, eğlence de sonsuzdur. Dileği kabul olsa da işler bu kez umduğu gibi gitmez. Dünyayı algılamaya başlayan Philip’in kafasında onlarca soru vardır.
 
O tatil yaparken, onunla aynı yaştaki otel görevlileri neden çalışmak zorundadır?
Annette Pehnt’ten kitlesel göç ve çocuk işçiliği çağında, dayanışmayı savunan cesur bir roman.

 
  Harika Bir Başlangıç Pdf İndir – KIRMIZI KEDİ ÇOCUK Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Harika Bir Başlangıç

 Yayınevi / Marka: KIRMIZI KEDİ ÇOCUK

 Yazar: Annette Pehnt

 Basım Tarihi: 17.06.2021

 Sayfa Sayısı: 152

Harika Bir Başlangıç Kitabı İndirme Linkleri – Harika Bir Başlangıç İndir

Harika Bir Başlangıç Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Harika Bir Başlangıç Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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İnsanlığın Geleceği – Beyin Sizsiniz 3 Pdf İndir – GİRDAP KİTAP Pdf İndir
Zulmün Tarihi İnsan İnsanın Kurdudur Pdf İndir – SİA KİTAP Pdf İndir
 






Yorum yapın Yanıtı iptal et
Yorum
İsim
E-posta
 Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.
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